ProMax Solutions Tomasz Lipski

Sklep 27 pl

NIP: 946-235-87-52

_—-‘-‘--h-h-""- www.sklepMedia.pl

ul. pptk. Mieczystawa Sokotowskiego ,Grzymaty” 2
02-324 Warszawa

Dane aktualne na dzien: 10-05-2024 21:10

Link do produktu: https://sklepmedia.pl/dysk-ssd-adata-xpg-gammix-s50-1tb-m-2-pcie-nvme-4700-4200-mb-s-2280-3d-nand-

p-149131.html

Dysk SSD ADATA XPG GAMMIX S50 1TB M.2

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Pojemnos¢ dysku:

Format dysku:

Typ dysku:

Technika zapisywania danych:
Interfejs:

Typ ztacza:

Predkos$¢ odczytu (max):
Predkos$¢ zapisu (max):

TBW (ang. Total Bytes Written):
Odczyt losowy:

Zapis losowy:

Sredni czas miedzy uszkodzeniami (MTBF):
Informacje dodatkowe:

PCle NVMe (4700/4200 MB/s) 2280, 3D NAND

1142,68 zt

929,00 zt

Zapytaj o dostepnos¢

24 godziny

AGAMMIXS50-1TT-C

ADATA

1TB

M.2 2280
SSD

TLC

PCle NVMe 3.0 x4
M.2 (NGFF)
4700 MB/s
4200 MB/s
1800.0
750000 IOPS
750000 IOPS
1700000 h

Storage Temperature: -40°C~85°C
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